
Spectacles    Lieux Dates

Tarif 

A
b

o
n

n
em

en
t

Tarif p
lein

Tarif réd
u

it 1

Tarif jeu
n

e 2

TOTAL €

10 17 12 7

LIMOUX Ven 23/09

Salle Louis Costes 20 h 30

ST HILAIRE Sam 1/10

Abbaye de St Hilaire 11 h

10 17 12 7

LIMOUX Sam 15/10

Salle Louis Costes 20 h 30

10

DES VISAGES LIMOUX sam 5/11

A définir 20 h 30

10 17 12 7

PENNAUTIER Dim 27/11

Théâtre Na Loba 17 h

10 12 8,5 5

MONTRÉAL Dim 4/12

Salle Polyvalente 17 h

PENNAUTIER Jeu 8/12

Théâtre Na Loba 19 h

10 17 12 7

PENNAUTIER Sam 11/02

Théâtre Na Loba 20 h 30

PENNAUTIER Sam 11/03

 Théâtre Na Loba 17 h

10

MONTOLIEU Sam 1/04

Foyer Jean Guéhenno 20 h 30

PENNAUTIER Mer 5/04

 Théâtre Na Loba 19 h 30

10 12 10 7

GREFFEIL Sam 10/06

Randonnée 17 h

10 17 12 7

LIMOUX Sam 17/06

Île de Sournies 20 h 

10 €

10 €

70,00 €

Nom – Prénom :

Adresse

Mail
1 Tarif réduits voir page 22 de la plaquette – 2 Tarif jeunes jusqu'à 12 ans – 

/

L'ENVOL

/

UNE BELLE INCONNUE

FREEZE /

/

Tarif unique : 10 €

Tarif unique : 7 € hors abonnement

Bulletin de réservation individuel - Saison ATP de l'Aude 2022/2023

LE BAL LITTERAIRE* / /

Réservations : 04 68 69 53 65 - mail : administration@atpdelaude.fr - en ligne par CB sur atpdelaude.festik.net (réception des billets par mail)                                                                                     

* gratuit pour les adhérents de l'ATP saison 22/23

ADHÉSION  (Adhérent) 10 €

ADHÉSION (Abonnés) 10 € (minimum 4 spectacles)

Montant Spectacles réservés

ABONNEMENT COMPLET 70 €  adhésion incluse (possibilité paiement en plusieurs fois par chèque)

ADHESION de soutien (à partir de 20 €)

TOTAL €

Code Postal - Ville

Téléphone

Tarif unique : 6 €    hors abonnement

QUE MA JOIE DEMEURE

YALLA BYE

LA BANDE A TYREX

ECLIPSE

RACINE DE 3

LA TENTE

UNE GOUTTE D'EAU DANS UN NUAGE

L'ODYSSÉE

/

Tarif unique : 5 € hors abonnement

/

 Tarif unique 12 €

Tarif unique : 6 € hors abonnement


